



# Marielyst Golf Klub Manneklub

Stiftet 15. november 2007.



Marielyst den 4. april 2016.

## REFERAT ÅBNINGSMATCH 4. APRIL 2016.

På en fin forårsdag mødtes 48 veloplagte manneklubgolfere op til vores traditionsrige åbningsmatch mandag den 4. april. Vejret var en blanding mellem sol og en lille smule vind fra øst, men alle var ved godt mod. En enkelt (Ole Krarup) havde dristet sig til at komme i korte bukser, da han ville være sikker på, at han var den første i år.

Matchen i år var lagt ud som en holdmatch med 4 spillere, hvoraf de 3 bedste scores var tællende. Derfor kunne man heller ikke reguleres i handicap efter matchen. Banen stod som sædvanligt meget flot. Den har aldrig været flottere !!. De 12 holds scores var meget forskellige og fordelte sig fra 87 point og op til 113 point.



Bedste score fik **HOLD 6 med 113 point**. Holdet bestod af fra venstre **JOHN OLESEN, ERIK # RASMUSSEN, FLEMMING JENSEN og ERLING DALSGAARD**.

Præmierne var en køletaske til kolde væsker samt en flaske med en lille en.

Nummer 2 blev **HOLD 4 med 111 point**. Dette hold bestod af fra venstre **KIM JOHNSEN, ANDERS SKOTTE, ALF FABIANSSEN og KURT A. PEDERSEN**. Præmierne her var 2 flasker rødvin / mand.



Desuden var der præmier til de 2 spillere, som kom nærmest hul på hul 8 og hul 11. På **HUL 8** blev det fra venstre **NILS ERIK RASMUSSEN med 5,02 meter**, og på **HUL 11** blev det **ERNST ARILDSEN med 2,92 meter**.



**STORT TIL LYKKE TIL ALLE DE DYGTIGE VINDERE.**

Efter endt match havde **DAMEKLUBBEN** som sædvanlig dækket op til spisning for alle deltagerne. Denne gang var der bestilt en gang lækker gammeldags oksesteg med alt tilbehør fra **STRANDKROEN**. Som en lille ekstraret var der først en sildemad til de sultne Manneklubspillere. Traditionen tro var der 1 øl/vand samt kaffe med i deltagergebyret.

Efter præmieoverrækkelsen blev der orienteret om, at vi fra **mandag den 11. april** går i gang med vores gennemgående ugeturning med udslag klokken 09.00 eller klokken 16.30.

*Disse matcher er tællende, og der vil blive reguleret handicap efter hver mandag.*

Ligeledes skal man være opmærksom på, at **eftermiddagsholdet er blevet aflyst mandagene den 23. maj og den 1. august pga. regionsgolf.**

Til slut blev der lige mindet om at tilmelde sig til 3-holdsmatchen, som i år foregår på Storstrømens bane **onsdag den 20. april.**

Sidste tilmeldingsfrist på Golfbox er **SØNDAG den 17. APRIL klokken 12.00.**

Referent  
Kai H Pedersen.

## *Stemningsbilleder fra åbningsmatchen :*

